МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж»

(ГАПОУ СО «КИК»)

На основании ст. 28 Федерального закона №329-Ф3 «О Физической культуре и
спорта в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 23.03.2020 №462 «Об
утверждении Порядка осуществления деятельности студенческих спортивных клубов ( в
том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий спортивный клуб на базе колледжа.

2. Лаборанту Корионову Я.А. создать на официальном сайте колледжа вкладку
«Студенческий спортивный клуб» для наполнения документами и информацией о
студенческом спортивном клубе.

Срок: до 30 сентября 2Q22 г.

3. Руководителю физического воспитания Старчеусу В.М.:
3.1. Подготовить пакет документов для вступления в Общероссийскую

молодежную общественную организацию «Ассоциация студенческих спортивных клубов
России»:

-Положение о студенческом спортивном клубе;
-график спортивных тренировок;
-календарный план физкультурных и спортивных мероприятий;
-план работы студенческого спортивного клуба на 2023-2024 учебный год;
-приказ о создании студенческого спортивного клуба.
Срок: до 20 сентября 2022 г.
3.2. Размещать документы и информацию о деятельности студенческого

спортивного клуба.
Срок: постоянно.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Швыркову М.Е., заместителя
директора по социально-педагогической работе.

ПРИКАЗ

11-2023

Краснотурьинск

О создании студенческого спортивного клуба

И.О.директора Э. В. Сергеева

		2023-12-11T16:20:41+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОТУРЬИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я одобряю этот документ